
UCHWAŁA NR XXXVII.246.2021 
RADY GMINY KOTUŃ 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie sprzedaży prawa własności nieruchomości  stanowiącej mienie komunalne Gminy Kotuń. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż prawa własności nieruchomości stanowiących mienie komunalne Gminy 
Kotuń, oznaczonych ewidencyjnie jako: działka gruntu nr ew. 36/8 o powierzchni 0,0207 ha, działka gruntu nr 
ew. 36/9 o powierzchni 0,0216 ha oraz działka gruntu nr ew. 36/10 o powierzchni 0,0340 ha, położone 
w miejscowości Koszewnica, gmina Kotuń, ujawnione w księdze wieczystej SI1S/00025023/8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

mgr Anita Drabarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C9344CB-244A-4FE4-A1FC-544DC840892D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


